
expert.cz Platnost letákové akce od 2. 1. do 8. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny.

5 ks

JSME EXPERTI 
NA OSOBNÍ  
PŘÍSTUP 

Jsme lidé jako vy.  
Rádi Vás poznáme, dobře poradíme  
a pozveme Vás na naše fantastické 

„show“ v prodejnách.

expert.cz Platnost letákové akce od 2. 1. do 8. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny.

VÝPRODEJ

Více 
skvělých  
nabídek  
najdete  
na eshopu  
expert.cz

EXPERT ČR

EXPERT.CZ

cena s RP 3 994 Kč

3 990 Kč
původní cena: 5 990  Kč

LED displej a dotykové ovládání, 
6,5l nádoba z nerezové 
oceli, kvalitní celokovové 
převody, šlehání, hnětení, 
mixér, mlýnek na maso, 
struhadlo, časovač, 6 rychlostí 
+ pulzní režim, tichý chod 

 příkon 1 500 W

Kuchyňský robot 
FORZA 5500 Giorno/Argento/Scuro

Nízká energetická náročnost, 15 programů, 
tepelné čerpadlo, senzory řízené sušení, auto-
matická ochrana proti zmačkání prádla, vnitřní 
osvětlení bubnu, kombinovaný filtr, možnost 
připojení na odpad, dětský zámek, ukazatel plné 
nádoby na vodu, hlučnost 64 dB, rozměry 
84,6 × 59,8 × 54,5 cm (V×Š×H)

Sušička prádla 
BMTD37146W

cena s RP 9 063 Kč

8 990 Kč
původní cena: 10 990 Kč

A++A++A

G

7 kg kapacita
Slim roměry

Barva světla teplá bílá ,úhel 
vyzařování: 270°

Svítí jako klasická 60 W žárovka
záruka 5 let 
Úspora energie : 85%

E27/9W Led žárovka

Cena za balení (5ks)

cena s RP 165 Kč

149 Kč
původní cena: 199 Kč

43E79NQ

úhlopříčka 108 cm
Vidaa U6

Smart TVQLED
Dolby AtmosGame mod PLUS

EE A

G

cena s RP 8 139 Kč

7 990 Kč

Galaxy A55 5G

displej 6,6“ FHD+ 
Super AMOLED 
120 Hz
8 jádrový procesor

RAM 8 GB

zadní fotoaparát 
50 + 12 + 5 Mpx

128 GB paměť

cena s RP 7 991 Kč

7 990 Kč

MAXIMAXIMAXIMAXI



expert.cz Platnost letákové akce od 2. 1. do 8. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny.

dotykový displej 16“ Full 
HD IPS
AMD Octa Core Ryzen 7 
7730U

RAM 16 GB

SSD 1000 GB

IdeaPad Flex 5  IdeaPad Gaming 3

NVIDIA GeForce 
GTX1650 4 GB

displej 15,6“ 
Full HD IPS
Intel Core i5-11320H 
Tiger Lake

RAM 8 GB

SSD 512 GB

HP 17-cp0300nc

displej 17,3“ Full HD 
IPS
AMD Six Core Ryzen 
5 5500U

RAM 8 GB

SSD 512 GB

Vivobook 15

displej 15,6“ 
Full HD
Intel Core i5-1335U 
Raptor Lake

RAM 16 GB

SSD 512 GB

15s-fc0300nc

displej 15,6“ Full HD 
IPS
 AMD Quad Core 
Ryzen 3 7320U

RAM 8 GB

SSD 512 GB

HP 15-fd0777nc

displej 15,6“ HD

Intel Quad Core N200

RAM 4 GB

SSD 128 GB

+ předinstalovaný Microsoft Office  
365 pro jednotlivce v hodnotě 1 290 Kč

 GAMING Optix G32C4 E2

displej 31,5“ Full HD frekvence 170 Hz

doba odezvy 1 ms

LaserJet MFP M140w

tiskárna, kopírka a skener

WIFI

R900 4K

kamera do auta
displej 2,35“ IPS
rozlišení videa 4K Ultra HD
úhel záběru 140°
SONY senzor 4K

Archer AX23

OneMesh

WIFI 6

15s-eq2343nc
displej 15,6“ Full 
HD IPS
AMD Octa Core 
Ryzen 7 5700U

RAM 16 GB

SSD 1000 GB

Nitro V 15

NVIDIA GeForce 
RTX2050 4 GB

displej 15,6“ 
Full HD IPS
AMD Ryzen 5 
7535HS

RAM 16 GB

SSD 1000 GB

cena s RP 17 507  Kč

17 490 Kč

cena s RP 18 007 Kč

17 990 Kč
původní cena: 19 990 Kč

cena s RP 15 007  Kč

14 990 Kč

cena s RP 14 007  Kč

13 990 Kč

cena s RP 12 007  Kč

11 990 Kč

cena s RP 12 007  Kč

11 990 Kč

cena s RP 8 507  Kč

8 490 Kč

cena s RP 3 984 Kč

3 790 Kč

cena s RP 3 034  Kč

2 990 Kč

cena s RP 3 205 Kč

3 190 Kč

cena s RP 1 605 Kč

1 590 Kč

cena s RP 1 905 Kč

1 890 Kč

cena s RP 1 192 Kč

1 190 Kč

Odyssey G30D

displej 24“ Full HD frekvence 180 Hz

doba odezvy 1 ms

cena s RP 5 507 Kč

5 490 Kč
původní cena: 5 990 Kč

Intel Iris Xe Graphics

PIXMA TS5350A

tiskárna, kopírka a skener

WIFI
automatický 
oboustranný tisk

Galaxy Tab A9

dotykový displej 8,7” TFT 
WXGA+ 60Hz
Octa Core procesor Mediatek 
Helio G99

RAM 4 GB

64 GB pamět´

cena s RP 3 205 Kč

3 190 Kč

External SSD
Externí SSD disk

cena s RP 1 692 Kč

1 690 Kč

cena s RP 992 Kč

990 Kč

cena s RP 851 Kč

849 Kč

240GB

480GB 1TB



expert.cz Platnost letákové akce od 2. 1. do 8. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny.

Galaxy S24 FE

displej 6,7“ FHD+ 
Dynamic AMOLED 
2X 120 Hz
8 jádrový procesor

RAM 8 GB

zadní fotoaparát 
50 + 12 + 8 Mpx

128 GB paměť

cena s RP 15 991 Kč

15 990 Kč

Navíc SAMSUNG TRADE IN 3 000 Kč
Cena po TRADE IN 12 990 Kč  
Více informací na www.expert.cz

Galaxy A35 5G

displej 6,6“ FHD+ 
Super AMOLED 
120 Hz
8 jádrový procesor

RAM 6 GB

zadní fotoaparát 
50 + 8 + 5 Mpx

128 GB paměť

cena s RP 7 491 Kč

7 490 Kč

Galaxy A15
displej 6,5“ FHD+ 
Super AMOLED 
90 Hz
8 jádrový procesor

RAM 4 GB

zadní fotoaparát 
50 + 5 + 2 Mpx

128 GB paměť

cena s RP 3 491 Kč

3 490 Kč

displej 6,56“ IPS

8 jádrový procesor

RAM 4 GB

zadní fotoaparát 
50 Mpx

128 GB paměť

Hot 40i 

cena s RP 1 993 Kč

1 990 Kč

Moto G85 
5G 

displej 6,67“ 
FHD+ pOLED 
120 Hz
8 jádrový procesor

RAM 8 GB

zadní fotoaparát 
50 + 8 Mpx

256 GB paměť

cena s RP 5 993 Kč

5 990 Kč

Moto G54
5G

cena s RP 4 493 Kč

4 490 Kč

displej 6,56“ HD+ 
IPS 90 Hz

8 jádrový procesor

RAM 8 GB

zadní fotoaparát 
50 + 2 Mpx

256 GB paměť

cena s RP 2 993 Kč

2 990 Kč

displej 6,5“ FHD+ 
120 Hz
8 jádrový procesor

RAM 12 GB

zadní fotoaparát  
50 + 8 Mpx

256 GB paměť

Moto G24
V40SE 4G

displej 6,67“ FHD+ 
AMOLED 120 Hz
8 jádrový procesor

RAM 8 GB

zadní fotoaparát 
50 + 2 Mpx

256 GB paměť

cena s RP 3 991 Kč

3 990 Kč

Prime Rose Gold
V BALENÍ DVA 
DRUHY 
ŘEMÍNKŮ KOVOVÝ 
A GUMOVÝ

cena s RP 1 492 Kč

1 490 Kč

Watch 2 Pro 4G LTE

NFC platby skrze 
Google Pay

displej 1,43“ 
AMOLED

podpora eSIM

150 sportovních 
režimů

cena s RP 3 992 Kč

3 990 Kč

Watch GO

výdrž baterie až 
7 dní

displej 1,96“ 

voděodolné  
IP67

cena s RP 592 Kč

590 Kč

cena s RP 5 991 Kč

5 990 Kč

Galaxy Watch 7 
40mm

displej 1,3“ 
Super AMOLED

NFC platby skrze 
Google Pay

EKG

displej 6,67“ 1.5K 
AMOLED 144Hz
8jádrový procesor 
MediaTek 
Dimensity 8300 
Ultra

RAM 12 GB

zadní fotoaparát 
50 + 50 + 12 Mpx

256 GB paměť

displej 6,67“ FHD+ 
AMOLED 120 Hz
8 jádrový procesor

RAM 8 GB

zadní fotoaparát 
200 + 8 + 2 Mpx

256 GB paměť

cena s RP 4 993 Kč

4 990 Kč

Redmi Note 
13 Pro

cena s RP 11 993 Kč

11 990 Kč

14T 5G

cena s RP 3 293 Kč

3 290 Kč

Redmi 13

displej 6,79“ FHD+ 
90 Hz
8 jádrový procesor

RAM 6 GB

zadní fotoaparát 
108 + 2 Mpx

128 GB paměť

cena s RP 2 993 Kč

2 990 Kč

Redmi 14C

displej 6,88“ HD+ 
IPS 120 Hz
8 jádrový procesor

RAM 8 GB

zadní fotoaparát 
50 Mpx

256 GB paměť

displej 1,97“ 
AMOLED
GPS

   Bluetooth

Redmi Watch 4

cena s RP 1 992 Kč

1 990 Kč



expert.cz Platnost letákové akce od 2. 1. do 8. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny.

Myš CMO-2230-RD MUTE

Bezdrátová optická myš s tichým chodem tlačítek. 
USB Nano přijímač (dosah až 10 m), barevné 
varianty černá, modrá, červená

Klávesnice CKB-5050, 
CKB-5051, CKB-5052

Podsvícená (možné vypnout), nízkoprofilové 
klávesy, česká lokalizace, USB, tichá, kabel 1,5 m, v 
nabídce více variant podsvícení a klávesnic.

GXT792 QUADROX 4-IN-
1 BUNDLE CZ/SK

cena s RP 890 Kč

888 Kč
původní cena: 999 Kč

Herní balíček 4v1, náhlavní souprava s výklopným 
mikrofonem, podsvícená RGB klávesnice, 
podsvícená myš (200-6400 DPI), podložka.

Led lampička

cena s RP 603 Kč

599 Kč
původní cena: 899 Kč

cena s RP 337 Kč

333 Kč
původní cena: 499 Kč

CLI-7010-BK: 7W, 220V zdroj, 3 úrovně intenzity 
světla, volitelná barva světla: teplá bílá - 
studená bílá      

CLI-7020 - USB lampička 5W s 
klipem a nabíjecí baterií Li-pol 
400mAh, USB kabel 1M.   

Transmitter CCC8600BK

FM rozsah: 87,5-108 MHz, slot na microSD kartu 
max:32GB,USB-max 32GB, vstupní napětí 12 V a 24 V

   Bluetooth
  mikrofon, handsfree

 2xUSB nabíjecí slot 1 / 2,4A 

Led žárovka E 27/13W

cena s RP 62 Kč

59 Kč
původní cena: 95  Kč

Barva světla: neutrální bílá 
4000K , úhel vyzařování 
světla: 180°, životnost: 
30.000 hodin.

Svítí jako klasická 100 W žárovka
Záruka 3 roky

Tužkové, mikrotužkové
10 KS za super cenu

Alkalické baterie

Cena za balení (10ks)

E0107 bezdrátový 
teploměr

Hodiny řízené DCF signálem, 
modré podsvícení

Dosah čidla až 60 m 
Vnitřní/vnější teplota

cena s RP 201 Kč

199 Kč
původní cena: 299 Kč

cena s RP 302 Kč

299 Kč
původní cena: 399 Kč

cena s RP 301 Kč

299 Kč
původní cena: 399 Kč 89 Kč

původní cena: 119  Kč cena s RP 401 Kč

399Kč
původní cena: 449 Kč

GP nabíječka + 4 ks GP 
ReCyko AA 2100mAh

Inteligentní nabíječka, napájení: USB 5 V/1 A,  nabíjí 
2 nebo 4 tužkové a mikrotužkové nabíjecí NiMH 
baterie, detekce alkalických a poškozených baterií.

4ks NiMH ReCyko AA 2100mAh v balení 
Životnost baterií ReCyko AA 2100mAh: 500cyklů 
USB-MicroUSB kabel v balení     

cena s RP 401 Kč

399 Kč
původní cena: 479 Kč

cena s RP 3 505 Kč

3 490 Kč
původní cena: 4 490 Kč

B.TONE 7100 BIGFOOT

Výkonný BT 5.0 reproduktor, LED efekty, ekvalizér, AUX a USB 
vstup, hlasový průvodce, možnost připojení až 2 mikrofonů, 
hmotnost 5 kg

 výkon 60 W 
  odolnost IPX6 

CDR 500 Black/Titan

PLL FM rádio s digitálním laděním, 2x1W, teleskopická 
anténa,  napájení síť/baterie 6 × C (není součástí), Aux 
vstup pro přehrávač / telefon

CD/CD-RW, 
20 předvoleb  FM, 
Hodiny (ve STAND-BY)

cena s RP 914 Kč

899 Kč
původní cena: 1 190 Kč

cena s RP 604 Kč

599 Kč
původní cena: 899 Kč

RD 110 DAB Black/White

DAB+/FM tuner, LCD displej, 30 FM/30 DAB+ předvoleb, budík, 
napájení ze sítě (USB-C kabel součástí balení)/4xAA baterie 
(nejsou součástí), 3.5mm sluchátkový výstup, teleskopická 
anténa

cena s RP 501 Kč

499 Kč
původní cena: 799  Kč

PMP 30 8GB 
Black&Orange/Black

multimediální přehrávač, 1.5“ barevný LCD displej, výdrž 
až 26 h, FM tuner, diktafon, sportovní klip, slot na microSD 
kartu, ECG sluchátka se 3 velikosti špuntů

MP4/MP3
8 GB

TAT1138WT/00

TWS, rozsah: 20Hz-20kHz, USB-C, 
nabíjecí box-až 15h provozu

Bluetooth výdrž až 5 hodin
odolnost IPX4mikrofon

cena s RP 484 Kč

479 Kč
původní cena: 529 Kč

TWS, rozsah 20Hz-20kHz,USB-C,
nabíjecí box-až 32h provozu, barva černá, bílá

   Bluetooth 
   výdrž až 8 h

  mikrofon
  odolnost IPX4

Wave Buds

cena s RP 1 192 Kč

1 190 Kč
původní cena: 1 490 Kč

HIVE Beans POP 

Rozsah 20 Hz – 20 kHz, nabíjecí box
-až 24 h provozu

   Bluetooth 
   výdrž až 6 h

  mikrofon
  odolnost IPX4

   Bluetooth  
   výdrž až 57 h

Rozsah 20 Hz–20 kHz, skládací design, 
černá, modrá, bílá

  Tune 520BT

  mikrofon

cena s RP 1 092 Kč

1 090 Kč
původní cena: 1 490 Kč

cena s RP 723 Kč

719 Kč
původní cena: 849 Kč



expert.cz Platnost letákové akce od 2. 1. do 8. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny.

cena s RP 6 174 Kč

5 990 Kč
původní cena: 7 490 Kč

cena s RP 3 174 Kč

2 990 Kč
původní cena: 3 990 Kč

cena s RP 6 056 Kč

5 990 Kč
původní cena: 8 490 Kč

cena s RP 2 005 Kč

1 990 Kč
původní cena: 3 190 Kč

Pračka EWSI 72121 Steam
Úzká parní pračka, kapacita 7 kg, 1200 ot., 15 
programů, připomenutí čištění bubnu,  rychlý program, 
odložený start, praní při teplotě až 90 °C, rozměry: 
(vxšxh) 85x59,5x40 cm

Pultový mrazák EFP 12490 WE
Pultový mrazák, mrazící síla 11,5kg/den, 41 dB, 2 
koše, klimatická třída ST/N/SN/T,  rozměry: (vxšxh) 
85x98,5x60 cm

Stolní trouba ET 20482 Stainless
Vvojité sklo, elegantní nerezový design, časovač, 
100-230 °C, horkovzduch, vč. plechu a roštu

Lednice ERT 10861 WE
Monoklimatická chladnička, objem 93 l, změna 
otevírání dveří, rozměry: (vxšxh) 85x47x45 cm

Myčka nádobí SMS4EMW06E
Šest programů, systém košů VarioFlex, příborová 
zásuvka Vario, automatické otvírání dvířek, chytrý 
spotřebič s připojením k Home Connect, rozměry 
84,5 × 60 × 60 cm (V×Š×H) 

14 sad nádobí 
Hlučnost 42 dB

BBA

G

Myčka nádobí DVS05024S

EEA

G

Hlučnost 49 dB, 5 programů, nerezová vana, nerezový filtr, 
koše s pohyblivými prvky, funkce Poloviční náplň, rychlý 
program Quick&Shine, dětský zámek, funkce Odloženého 
startu o 3, 6, 9 hodin, rozměry 85 × 45 × 60 cm (V×Š×H)

10 sad nádobí

cena s RP 6 063 Kč

5 990 Kč
původní cena: 6 490 Kč

Mikrovlnná trouba MW 7761
Objem 20 l, funkce rozmrazování, otočné ovládání, 
keramické dno, zvukový signál, protiskluzové gumové 
nožky, rozměry 27,5 × 46,5 × 39,5 cm (V×Š×H)

Příkon 800 W
6 úrovní výkonu

Mikrovlnná trouba EMZ421MMW
Objem 20 l, mikrovlnný výkon 800 W, otočný talíř o 
průměru 27 cm, funkce opakovaného ohřevu, funkce 
CombiCooking, vnitřní osvětlení, otočné ovladače, 
signál při ukončení procesu, příslušenství – grilovací 
stojan, rozměry 26,2 × 44,2 × 34,5 cm (V×Š×H)

cena s RP 2 607 Kč

2 590 Kč
původní cena: 3 199 Kč

EEA

G

objem 198 l  

5 let
záruka 
na spotřebič

objem 82 l  

EEA

G

5 let
záruka 
na motor

AAA

G

10 let
záruka 
na motor

objem 48 l
gril
příkon 2 000 W

cena s RP 15 056 Kč

14 990 Kč

cena s RP 2 506 Kč

2 490 Kč

Výkon grilu 1 000 W
5 úrovní ohřevu

Televize 40 F05T2S2

EE A

G

úhlopříčka 100 cm FHD rozlišení
 DVB-T2/C/S2

cena s RP 4 639 Kč

4 490 Kč
původní cena: 5 490  Kč

DÁREK!
Bluetooth reproduktor

ECG BTS M1 Black&Brown

Televize 32HSV231

operační systém
úhlopříčka 81 cm Skylink FastScan

EE A

G

cena s RP 3 839 Kč

3 690 Kč
původní cena: 4 690 Kč

HD

cena s RP 3 139 Kč

2 990 Kč
původní cena: 3 390 Kč

Televize 32HN231

EE A

G

úhlopříčka 80 cm HD ready

LED TV DVB-T2/C/S2

SRT 420 Android TV box

Multimediální centrum , připojení k TV přes HDMI kabel, 2× 
USB 2.0, vstup pro anténu, slot pro microSD kartu, operační 
systém Android TV, podpora až 4K, streamování obsahu z 
Netflix, YouTube, Disney+, Google Play Movies a další 

Wifi nebo LAN

Bluetooth

cena s RP 1 603 Kč

1 599 Kč
původní cena: 1 899 Kč

Televize UE32T4302AE 

cena s RP 5 185 Kč

4 990 Kč
původní cena: 5 989 Kč

FF A

G

úhlopříčka 80 cm SMART LED
OS Tizen

Televize 58A6N

úhlopříčka 146 cm U7.6
GAME MOD plus Antik TV

EE A

G

Televize 55P655 TV SMART Google TV

EE A

G

úhlopříčka 139 cm Google TV OS
Game master 2.0     LED

cena s RP 9 708 Kč

9 490 Kč

cena s RP 17 208 Kč

16 990 Kč

cena s RP 9 265 Kč

8 990 Kč

Televize 55U72NQ

EE A

G

úhlopříčka 139 cm Smart TV
144Hz Game Mode Pro 
2.1 CH vestavný subwoofer

OS
Mini-LED



expert.cz Platnost letákové akce od 2. 1. do 8. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny.

Objem chladničky 304 litrů, 
objem mrazničky 179 litrů, 
hlučnost 37 dB, klimatická 
třída SN, N, ST, T, Multi Air 
Flow, Metal Cooling, Super 
Cool, My Fresh Choice, Wi-Fi, 
Multi Drawers Design, režim 
Eco, invertorový kompresor, 
LED displej, dveřní alarm, 
mrazicí kapacita 8 kg/24 h, 
akumulační doba 12 h, 
178,5 × 79,4 × 69,8 cm 
(V×Š×H)

Americká lednice 
RQ5P470SAIE/SAFE

EE A

G

Barevné varianty:

Mrazák dole, objem chladničky 
227 litrů, objem mrazničky 
103 litrů, hlučnost 35 dB, 
klimatická třída SN-T, EasyFresh, 
DuoCooling, dotykový displej, 
SuperFrost, SuperCool, rozměry 
185,5 × 59,7 × 67,5 cm (V×Š×H)

Lednice s mrazákem 
KGN 52Vd03

cena s RP 16 184 Kč

15 990 Kč
původní cena: 16 990 Kč

DD A

G

Mrazák dole, objem chladničky 
207 litrů, objem mrazničky 97 
litrů, hlučnost 39 dB, klimatická 
třída SN-T, cirkulace vzduchu 
Multi Air Flow, přihrádka Big 
Box, LED osvětlen, elektronické 
ovládání, LED displej, dveřní 
alarm, zaměnitelné otevírání 
dveří, rozměry 186 × 59,5 × 59 cm 
(V×Š×H)

Lednice s mrazákem 
RB395N4BWE

EE A

G

Mrazák dole, objem chladničky 
198 litrů, objem mrazničky 66 
litrů, hlučnost 39 dB, klimatická 
třída N-T, CrispZone zásuvka na 
ovoce a zeleninu, LED osvětlení, 
FreezeBox zásuvky, rozměry 
180 × 55 × 55,7 cm (V×Š×H)

Lednice s mrazákem
RK4182PS4/W4

EE A

G

Mrazák nahoře, objem 
ledničky 96 l, objem mrazáku 
28 l, panty vpravo, 3 police, 
1 přihrádka v mrazáku, 
2 chladicí okruhy, LED 
osvětlení, twin Cooling, 
manuální regulace teploty, 
rozměry 
117 × 47,5 × 48,7 cm(V×Š×H)

Lednice s mrazákem 
RF312EPW4

EE A

G

FFA

G

Šuplíkový mrazák G 1223

 
  Akumulační doba 
  26 hodin

Objem mrazničky 98 litrů, hlučnost 40 dB, klimatická třída 
SN-T, mrazicí výkon 11 kg potravin za 24 hodin, 3 zásuvky, 
SmartFrost, FrostProtect, SuperFrost, VarioSpace, dětská 
pojistka, rozměry 85,1 × 55,3 × 62,4 cm (V×Š×H)

Záruky na
výrobek

5

Více na: 
home.liebherr.com

Pračka 600 SensiCare EW6SN427WCI
Přední plnění, maximální hlučnost 77 dB, 14 programů, invertorový 
motor, technologie SensiCare, funkce SoftPlus, přehledný displej, 
funkce Eco TimeManager, možnost odloženého startu, antialergický 
program, využití páry, rychlé programy, ochrana proti přepěnění a 
vytopení, bezpečnostní zámek, rozměry 84,3 × 59,5 × 44,9 cm (V×Š×H)

CCA

G

7 kg

1200 ot./min.
kapacita

Pračka BM3WFSU37213WB
Přední plnění, maximální hlučnost 74 dB, 15 programů, invertorový 
motor, parní praní, odstranění skvrn bez předpírání, přehledný displej, 
možnost odloženého startu, antialergický program Hygiene+, rychlé 
programy, funkce AddXtra pro přidání prádla během praní, ochrana 
proti vytopení a přepěnění, rozměry 84,5 × 60 × 49,6 cm (V×Š×H)

AAA

G

7 kg  kapacita
  1200 ot./min

         SteamCure pára

Pračka TDLRBX 6252BS EU
Vrchní plnění, maximální hlučnost 72 dB, 12 
programů, 6. smysl, ZEN Technology, FreshCare, 
Soft Opening Door, Drum Up, systém proti úniku 
vody, odložený start, 90 × 40 × 60 cm (V×Š×H)
6 kg

1200 ot./min.
kapacita

BBA

G

Pračka CSTG 262DET/1-S
Vrchní plnění, maximální hlučnost 79 dB, 17 programů, 
rychlé programy, aplikace simply-Fi, NFC, možnost 
odloženého startu, snadné otevírání, rozměry 
86 × 41× 60 cm (V×Š×H)

6 kg 

1151 ot./min.
kapacita

DDA

G

cena s RP 6 732 Kč

6 666 Kč
původní cena: 7 490 Kč

Kombinovaný sporák K 2255 AW
Objem trouby 74 l, napětí 230 V, 3 druhy ohřevu, čištění 
EcoClean, pojistky Stop Gas, integrované zapalování 
hořáků, dvoudílná smaltovaná mřížka Stabil Plus, 
úložný prostor, osvětlení trouby, rozměry 
85 × 50 × 59,4 cm (V×Š×H)

 Technologie 
      TotalNoFrost

  Výška 178,5 cm

cena s RP 17 174 Kč

16 990 Kč
původní cena: 18 990 Kč

Mrazák dole, kombinovaná 
chladnička s BioFresh a NoFrost, 
objem 360l (158/99/103), 
DuoCooling, BluPerformance, 
Touch&Swipe-Display ve dveřích, 
SmartDevice ready, zapuštěné 
madlo, SuperSilent, rozměry 
201,5 × 59,7 × 67,5 cm (V×Š×H)

Lednice s mrazákem 
CBNbdc 5733

CC A

G

 Technologie 
      NoFrost

  Výška 201,5 cm

cena s RP 30 184 Kč

29 990 Kč
původní cena: 32 990 Kč

 Technologie 
      NoFrost

  Výška 185,5 cm

Lednice s mrazákem 
RB34C600ESA/EF

cena s RP 10 184 Kč

9 990 Kč

Mrazák dole, objem chladničky 
344 litrů, objem mrazničky 114 
litrů, hlučnost 35 dB, klimatická 
třída SN, T, smart, rychlé chlazení 
a mrazení, Mono cooling, rozměry 
185 × 59,5 × 65,8 cm (V×Š×H)

 Technologie 
      NoFrost

  Výška 185 cm

EE A

G

 Technologie 
      TotalNoFrost

  Výška 186 cm

cena s RP 9 174 Kč

8 990 Kč
původní cena: 10 890 Kč

  Výška 180 cm

cena s RP 7 174 Kč

6 990 Kč

  Výška 117 cm

cena s RP 5 174 Kč

4 990 Kč

cena s RP 7 184 Kč

6 990 Kč

Pračka FLR5A92WW
Přední plnění, maximální hlučnost 71 dB, 12 programů, 
Steam™ parní praní, AI DD™ inteligentní systém praní, 
program pro alergiky, Smart Diagnosis™ - inteligentní 
diagnostika, rychlý program bavlna turbo, rozměry 
85 × 60 × 47,5 cm (V×Š×H)

cena s RP 11 063 Kč

9 990 Kč
původní cena: 11 990 Kč

9 kg

1200 ot./min.
kapacita

Slim rozměry

Slim rozměry

cena s RP 9 059 Kč

8 990 Kč

cena s RP 8 063 Kč

7 990 Kč
původní cena: 9 990 Kč

Pračka FFB 8469 BV EE
Přední plnění, maximální hlučnost 78 dB, 
technologie 6. smysl, FreshCare+, dětský zámek, 
Steam Refresh, odložený start, rozměry 
84,5 × 59,5 × 63 cm (V×Š×H)

8 kg

1400 ot./min.
kapacita

AAA

G

Pračka se sušičkou 
H3DPS 4646TAB6-S

Přední plnění, max. hlučnost 74 dB(A), 16 programů 
základních + Wi-Fi programy, možnost ovládání přes aplikaci 
hOn, dotykový displej v CZ i SK, Eco Power Inverter motor, 
noční praní, rozměry 85 × 59,5 × 45 cm (V×Š×H)

6 kg  kapacita pračky
4 kg  kapacita sušičky

  1 351 ot/min

AAA

G

cena s RP 9 056 Kč

8 990 Kč
původní cena: 9 990 Kč

4 plynové hořáky 
příkon 2 200 W

AAA

G

cena s RP 7 056 Kč

6 990 Kč

cena s RP 7 059 Kč

6 990 Kč
původní cena: 7 990 Kč

cena s RP 8 059 Kč

7 990 Kč
původní cena: 8 990 Kč

AAA

G



expert.cz Platnost letákové akce od 2. 1. do 8. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny.

cena s RP 1 503 Kč

1 499 Kč
původní cena: 1 790 Kč

cena s RP 1 003 Kč

999 Kč
původní cena: 1 790 Kč

cena s RP 1 414 Kč

1 399 Kč
původní cena: 1 799 Kč

cena s RP 2 005 Kč

1 990 Kč

cena s RP 603 Kč

599 Kč
původní cena: 899 Kč

cena s RP 403 Kč

399 Kč
původní cena: 499 Kč

cena s RP 1 003 Kč

999 Kč
původní cena: 1 490 Kč

cena s RP 337 Kč

333 Kč

cena s RP 403 Kč

399 Kč
původní cena: 599  Kč

cena s RP 303 Kč

299 Kč
původní cena: 399  Kč

cena s RP 403 Kč

399 Kč
původní cena: 549  Kč

cena s RP 703 Kč

699 Kč
původní cena: 949  Kč

cena s RP 292 Kč

288 Kč
původní cena: 399  Kč

cena s RP 203 Kč

199 Kč
původní cena: 399  Kč

Horkovzdušná fritéza 
AF 5500 Crunchy
8 přednastavených programů 
Objem 5,5 l

 příkon 1 350 W

Pákový kávovar 
ESP 20101 Black
1 nebo 2 šálky, bojlerový způsob ohřevu, 
funkce krátkého předspaření, nahřívání šálků, 
vypínač s kontrolkou jmenovitý

 příkon 960 - 1 140 W

Podlahový vysavač
VP 3189 S
Objem sáčku 3,5 l
12  sáčků v balení
Vysoký sací výkon s regulací
Turbo kartáč
HEPA filtr

 příkon 800 W

Tyčový vysavač 
VT 4420 3in1 Simon
Provedení 3v1
Turbo kartáč
Mopovací nástavec
LED osvětlení vysávané plochy
Až 60 minut provozu
Li-Ion baterie  2200 mAh

Rychlovarná konvice
RK 1700 Magnifica, Intenso, Antracito, Nero, Corsa
Objem 1,7 l
Středový konektor, skryté topné těleso, 
360° otočná základna, ochrana proti přehřátí  

 příkon 1 850 - 2 200 W

Rychlovarná konvice
RK 1776 Glass
Objem 1,7 l
Skleněné provedení, otočná základna 360°, 
odnímatelný filtr proti vodnímu kameni

 příkon 1 850 - 2 200 W

Indukční vařič 
IV 18 
Nastavení teploty 60-240 °C, časovač, 
dotykové ovládání, indukční, LED displej 

 příkon 1 800 W

Teplovzdušný ventilátor
TV 3030 Heat R Black
3 stupně nastavení: studený vzduch / teplý 
vzduch 1000 W / horký vzduch 2000 W, plynule 
regulovatelný termostat, tepelná pojistka, světelná 
kontrolka zapnutí, topení, ventilátor 

 příkon 2 000 W

Rychlovarná konvice 
RK 1742 Puro
Objem 1,7 l
Středový konektor, skryté topné 
těleso, 360° otočná základna, 
ochrana proti přehřátí

 příkon 1 850 - 2 200 W 

 

Rychlovarná konvice 
RK 1712 Surfer
Objem 1,7 l
Středový konektor, skryté topné 
těleso, 360° otočná základna, 
ochrana proti přehřátí

 příkon 1 850 - 2 200 W 

 

Sendvičovač 
S 1070 Panini 
Pro přípravu panini, toustů i zeleniny, 
nepřilnavá povrchová úprava 
pečicích ploch (145x230mm), 
tepelně izolovaná rukojeť, světelný 
indikátor, nepřilnavé grilovací plochy

 příkon 700 W 

 

Elektrický vařič 
EV 2512 Black
2 plotýnky 18,5 cm a 15,5 cm, 
Regulátor teploty, úložný prostor pro 
kabel, světelný indikátor provozu 
Bezpečnostní vypínač proti přehřátí

 příkon 1 500 + 1 000 W 

 

Zastřihovač
ZS 1421
Akumulátorový zastřihovač vousů 
s 20 délkami střihu od 0,5 mm 
Automatické zamčení nastavené délky 
Kvalitní nože z nerezové oceli 
40 min provozu

 

Osobní váha 
OV 137 Glass
Bezpečnostní tvrzené sklo 6 mm 
Měřicí rozlišení 100 g 
Automatické vynulování 
Zapnutí a vypnutí 
Indikace přetížení a slabé baterie
Max. nosnost do 180 kg 
Ultra slim design

 

Kuchyňká váha 
KV 117 SLIM white 
Tvrzené sklo 3 mm 
LCD displej s dotykovými tlačítky 
Vážení tekutin 
Funkce TARA
(g/lb.oz, ml/fl.oz) 
1 x 3 V lithiová baterie 
Max. nosnost 5 kg

 

Žehlička 
NZ 322 Auto-Off 
Keramická žehlící plocha 
Bezpečnostní vypnutí 
Vertikální napařování 
Automatické čištění a odvápnění, 
anti-drip, nádržka 360 ml, výstup 
páry až 40 g/min, parní ráz 100 g/min

 příkon 2 200 W 

 

5 let
záruka 
na motor

5 let
záruka 
na motor

cena s RP 292 Kč

288 Kč
původní cena: 349  Kč

cena s RP 300 Kč

296 Kč
původní cena: 499  Kč

El. zubní kartáček 
Pro Series 1 Blue
3 režimy čištění 
3D technologie čištění 
2 minutový časovač 
Senzor tlaku

Ruční vysavač 
DO211S
Baterie 14,4V 
Elektrický rotační kartáč 
dodáváno s nabíječkou, 
el. kartáčem a štěrbinovou hubicí 
LED ukazatel vybití a nabíjení baterie

Žehlička na vlasy 
S5901 Coconut
Keramické žehlicí plochy se 
směsí kokosových 
mikrokondicionérů  
Teplota 150 až 230 °C  
Nahřátí za 15 sekund

Multifunkční zastřihovač 
MGK 5440 Black
10v1 pro péči o vousy, vlasy,
detaily a úpravu těla 
Provoz až 100 min 
100% vodotěsný

Fén na vlasy 
D6940GP Salon Smooth Hair
Standardní fén, rychlé zchladnutí 
vzduchu, odnímatelná mřížka, 
závěsné očko, koncentrátor, difuzér, 
kulatý kartáč, prémiová úložná taška 
keramická iontová mřížka, 
2 stupně rychlosti a 3 teploty

 příkon 2 100 W

cena s RP 903 Kč

899 Kč

Zastřihovač vousů 
OneBlade QP6551/15
Výdrž až 120 min. zastřihování 
vousů ve 14 délkách 
Wet/Dry akumulátorový/síťový provoz 
Dvoustranný břit OneBlade 360 
Možnost použití na mokro i na sucho 
2 břity (1 na tvář + 1 na tělo) 
+ 1 břit navíc

cena s RP 1 803 Kč

1 799 Kč

cena s RP 803 Kč

799 Kč

cena s RP 1 603 Kč

1 599 Kč

cena s RP 803 Kč

799 Kč

cena s RP 1 403 Kč

1 399 Kč

Dámský epilátor 
Silk-épil 5-605 Blue
Inteligentní odstranění nejkratších 
chloupků (0,5mm), systém 28 
pinzet, masážní systém válečků, 
2 rychlosti, chytré osvětlení Smart-
Light, akumulátorový,Technologie 
MicroGrip Senzor tlaku, 
SensoSmart Wet&Dry

cena s RP 903 Kč

899 Kč

Vysavač popela 
DO232AZ
Ohnivzdorný s dvojitým 
filtračním systémem, použití o 
teplotě až 60 C, kovový zásobník 
o objemu 20 litrů, ohebná hadice 
s kovovou vložkou o délce 140 
cm a vnitřním průměru 3,5 cm, 
motor integrovaný přímo ve víku

 příkon 1 200 W

cena s RP 1 414 Kč

1 399 Kč



expert.cz Platnost letákové akce od 2. 1. do 8. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny.

Atutomatický kávovar 
ECAM 293.52.B
Tlak 15 bar 
4 přednastavené recepty 
Automatický systém pěnění mléka 
Dotyková tlačítka

cena s RP 8 933 Kč

8 917 Kč

Kuchyňský robot 
KHC29A.X0SI
Objem 4,3 l  
Váha Easyweigh v základně 
kuchyňského robota 
Bohaté příslušenství

 příkon 1 000 W

cena s RP 6 483 Kč

6 479 Kč
původní cena: 8 099 Kč

Smoothie mixér 
NB907MAW
900ml a 700ml plastové mixovací nádoby  
Víko s držadlem, víko s otvorem na pití, 
víko s uzávěrem

 příkon 900 W

Automatický kávovar 
EA 890810
Intuitivní displej OLED s dotykovými ovladači
15 druhu nápojů včetně cappuccina 
One-Touch nastavení síly kávy, tlak 15 baru
Automatický cyklus proplachu parní trysky pro
snadnou údržbu 
množství vody a 
teploty kávy

 příkon 1 450 W

cena s RP 11 774  Kč

11 759 Kč

Kapslový kávovar 
KP1A3110
Tlak 15 bar 
Kompaktní velikost
Příprava horkých i ledových nápojů

Tyčový mixér 
HB 65KD38
20 rychlostí
Objem mixovací nádoby 800 ml 
Objem sekáčku 500 ml
Funkce Turbo, pulzní funkce
Nerezová metla, vysoce výkonné 
mixování, nůž na drcení ledu

 příkon 1 000 W

Ruční šlehač 
MFQ37470

cena s RP 1 403 Kč

1 399 Kč
původní cena: 1 999 Kč

5 rychlostí + turbo 
Tichý provoz,2 háky, metly
Mix. nádoba, mix. noha 
Bílá/šedá

 příkon 750 W

Multifunkční tlakový hrnec 
EliteCook K70
Multifunkční elektrický 
tlakový hrnec 10v1 
Objem 6 l 
Digitální displej   
Ovládací tlačítka v češtině

 příkon 1 000 W

Automatický kávovar 
CEG7302B 
Tlak 19 bar 
5 přednastavených programů 
s přímou volbou 
Obrázkový dotykový displej  
Tryska pro pěnění mléka

 příkon 1 350 W

cena s RP 1 356 Kč

1 352 Kč
původní cena: 1 590  Kč

Rychlovarná konvice 
KBY2001.BK
1,7 l, nerezová ocel, 2 
vyměnitelné designové 
podstavce, 3-stupňová 
bezpečnostní ochrana, 
protiskluzové nožičky, bez BPA

 příkon 2 000 W

Žehlička 
SI3042VI
Plynulý výstup páry 45 g/min, kapacita 
nádržky na vodu 270 ml, délka 
přívodního kabelu 2, vertikální 
napařování, systém AntiDrip, 
keramická žehlicí plocha SuperCeramic, 
technologie 3D FreeGlide samočisticí 
mechanismus

 příkon 2 350 W

cena s RP 853 Kč

849 Kč

Topinkovač 
CTY2103.BK
Nerezová ocel, l mřížka na 
opékání  funkce ohřívání a 
rozmrazování, funkce extra 
vysunutí pro snadné vyjmutí 
menších topinek

 příkon 900 W

cena s RP 1 441 Kč

1 437 Kč
původní cena: 1 690  Kč

cena s RP 1 403 Kč

1 399 Kč
původní cena: 1 599 Kč

Tyčový vysavač 
BCS71HYG1 Unlimited 7
Vysává a mopuje jedním tahem, HEPA 
filtrační systém, mytí pomocí detergentu, 
3 režimy vysávání a přidávání vody, 
automatické dávkování vody, dokovací 
stanice, motor TurboSpin, Mopovací 
hubice 2v1, výdrž až 40min  
3 režimy výkonu 

Bezsáčkový vysavač 
BGC21HYG1
Power AirCycle tech., UltraAllergy 
hygienic filtr , kompaktní design, 
univerzální hubice, hubice na čalounění 
a spáry, hubice na matrace, zásobník na 
prach: 2 l, AR: 10 m, hlučnost 76 dB, 
EasyClean System 
Výkon 550 W 
Omyvatelný filtr

Mlýnek na maso 
MFWS440B
Planetová převodovka, 
rychlost mletí 2,5 kg/min, 3 
sítka, nástavec na klobásy, 
struhadlo se 4 bubny, 
zpětný chod, ergonomický 
a bezpečný pěchovač
MotorBlock Power 1900 W

cena s RP 11 494 Kč

11 490 Kč

cena s RP 4 503 Kč

4 499 Kč

cena s RP 3 003 Kč

2 999 Kč
původní cena: 3 419 Kč

Podlahový vysavač 
HE530ALG 011
Hlučnost 69 dB, akční radius 9,6m, EPA 
sáček 3,5 l, antibakteriální filtr, hubice na 
všechny povrchy, štěrbinová hubice, 
hubice na nábytek, prachový kartáč,
Automatický systém likvidace sáčku, rotační 
hubice na odstranění zvířecích chlupů

 příkon 700 W

cena s RP 2 514 Kč

2 499 Kč

Robotický vysavač 
RoboStar iQ700
Pamět FASTtrack 5.0; aplikace 
v českém jazyce, 4 úrovně sacího 
výkonu, BLDC sací motor 3 000 Pa, 
funkce Odložený úklid, na všechny 
typy podlah a nízkých koberců
2v1: režim vysávání a mopování 
laserová navigace

cena s RP 5 014 Kč

4 999 Kč

cena s RP 2 606 Kč

2 599 Kč
původní cena: 2 999 Kč

cena s RP 7 994 Kč

7 990 Kč
původní cena: 8 990 Kč

Teplovzdušný ventilátor 
SO 2330 F2
2 rychlosti, mechanický 
termostat, funkce antimráz, 
držadla pro snadnou 
manipulaci, funkce studený 
vzduch, světelná kontrolka 
provozu  

 příkon 1 200/2 400 W

cena s RP 1 103 Kč

1 099 Kč

Podlahový sáčkový vysavač 
RO7457EA
Tichý provoz 
Rukojeť Ergo Comfort Silence 
s funkcí Easy Brush 
3 úrovně filtrace 
Akční rádius 12 m 
Úroveň hluku 57db (A)
Nejlepší sací výkon ve své třídě

 příkon 400 W

cena s RP 5 006 Kč

4 990 Kč

cena s RP 1 676 Kč

1 672 Kč

cena s RP 1 203 Kč

1 199 Kč

Kuchyňský robot Gratus 
102890025
Celokovové provedení včetně převodů, plynulá 
regulace otáček s funkcí PULSE, planetární systém 
otáčení, možnost nastavení výšky háku a metel,
bezpečnostní systém výkyvného 
ramene proti nežádoucímu spuštění 

 příkon 1 500 W

cena s RP 8 003 Kč

7 999 Kč
původní cena: 8 999 Kč

cena s RP 2 603 Kč

2 599 Kč
původní cena: 2 999 Kč

cena s RP 1 403 Kč

1 399 Kč
původní cena: 1 799 Kč

cena s RP 2 003 Kč

1 999 Kč

Elektrická pánev 
Pečenka 01339001
Objem nádoby 4,3 l 
Dušení, vaření, pečení 
zapékání, Udržování teploty 
Nepřilnavý povrch z teflonu

 příkon 475 W

Fritéza horkovzdušná 
Vista 016890000
Objem koše 4 l  
8 automatických programů  
Technologie Heat2Flow – používá o 85 % méně tuku  
Časovač až 60 minut

 příkon 1 500 W

Tyčový vysavač 
Moneto II 345390000
2 v 1 tyčové a ruční vysávání 
HEPA filtr 
Bezdrátový provoz až 45 min 
2 stupně sacího výkonu
Integrovaný elektrický kartáč 
pro maximální efektivitu sání


